



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Twin Invest ApS

Midtkobbel 37, Kollund, 6340 Kruså

CVR-nr. 31 47 91 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

Thomas Carsten Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Twin Invest ApS
Midtkobbel 37
Kollund
6340 Kruså

CVR-nr.: 31 47 91 69
Stiftet: 3. juni 2008
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Carsten Clausen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive investeringsvirksomhed, herunder køb/salg og udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et underskud på kr. 22.015 mod et overskud i 2016 på t.kr. 256. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. 996.155.

Usikkerhed i forbindelse med værdiansættelse af aktiver

Hovedaktionæren er pr. 31.10.2016 udtrådt af driften i interessentskabet Compass I/S og er dermed ikke længere aktiv med drift af advokatvirksomhed. Selskabets andel af interessentskabet er dog endnu ikke formelt afregistreret i CVR, trods påkrav herom overfor Advokat Jens Jepsen ApS.

Selskabet har indregnet fordring mod Compass I/S på 1.132 t.kr. Indregningen er sket på baggrund af revideret regnskab for interessentskabet per 31.12.2016, hvor dette beløb fremgår som "skyldig til udtrådt interessent".

Der er i løbet af 2017 og 2018 ikke formået at opnå nogen aftale med selskabets tilbageværende interessent Advokat Jens Jepsen ApS betaling af det skyldige beløb på 1.132 t.kr. eller formået denne til at få registreret ændringen af I/S'et per. 31. oktober 2016 trods gentagende anmodninger herom. Som konsekvens heraf har direktionen i 2018 udtaget stævning mod Advokatselskabet Jens Jepsen ApS med fordring på det indestående beløb samt krav om fjernelse som interessent.

Det er direktionens opfattelse at aktivet vil blive inddrevet på vilkår der ikke fører til væsentlig økonomisk påvirkning af selskabets stilling og kapitalgrundlag, i det direktionen dog anser måling af aktivet som belagt med forøget usikkerhed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab	-19.791	739
2 Personaleomkostninger	-336	-411
Resultat før finansielle poster	-20.127	328
Øvrige finansielle omkostninger	-1.888	-7
Resultat før skat	-22.015	321
Skat af årets resultat	0	-65
Årets resultat	-22.015	256
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	50
Overføres til overført resultat	0	206
Disponeret fra overført resultat	-22.015	0
Disponeret i alt	-22.015	256

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	1.132
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.132
Anlægsaktiver i alt	0	1.132
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.132.331	0
Tilgodehavender i alt	1.132.331	0
Likvide beholdninger	0	36
Omsætningsaktiver i alt	1.132.331	36
Aktiver i alt	1.132.331	1.168

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	871.155	893
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50
Egenkapital i alt	<u>996.155</u>	<u>1.068</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	45.040	45
Hensatte forpligtelser i alt	<u>45.040</u>	<u>45</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	39.834	0
Selskabsskat	0	41
Anden gæld	51.302	14
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	91.136	55
Gældsforpligtelser i alt	<u>91.136</u>	<u>55</u>
Passiver i alt	<u>1.132.331</u>	<u>1.168</u>

1 Usikkerhed ved værdiansættelse af aktiver

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Usikkerhed ved værdiansættelse af aktiver		
<p>Hovedaktionæren er pr. 31. oktober 2016 udtrådt af driften i interessentskabet Compass I/S og er dermed ikke længere aktiv med drift af advokatvirksomhed. Selskabets andel af interessentskabet er dog endnu ikke formelt afregistreret i CVR, trods påkrav herom overfor Advokat Jens Jepsen ApS.</p> <p>Selskabet har indregnet fordring mod Compass I/S på 1.132 t.kr. Indregningen er sket på baggrund af revideret regnskab for interessentskabet per 31. december 2016, hvor dette beløb fremgår som "skyldig til udtrådt interessent".</p> <p>Der er i løbet af 2017 og 2018 ikke formået at opnå nogen aftale med selskabets tilbageværende interessent Advokat Jens Jepsen ApS betaling af det skyldige beløb på 1.132 t.kr. eller formået denne til at få registreret ændringen af I/S'et per. 31. oktober 2016 trods gentagende anmodninger herom. Som konsekvens heraf har direktionen i 2018 udtaget stævning mod Advokatselskabet Jens Jepsen ApS med fordring på det indestående beløb samt krav om fjernelse som interessent.</p> <p>Det er direktionens opfattelse at aktivet vil blive inddrevet på vilkår der ikke fører til væsentlig økonomisk påvirkning af selskabets stilling og kapitalgrundlag, i det direktionen dog anser måling af aktivet som belagt med forøget usikkerhed.</p>		
	2017 kr.	2016 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	339
Pensioner	0	68
Andre omkostninger til social sikring	336	4
	336	411
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Carsten Clausen

Direktør

På vegne af: Twin Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-508045360228

IP: 194.239.188.2

2018-05-30 12:29:33Z

NEM ID 

Søren Kring

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Sønderjyllands Revision

Serienummer: CVR:18061635-RID:1143292481106

IP: 5.56.151.4

2018-05-30 12:47:10Z

NEM ID 

Thomas Carsten Clausen

Dirigent

På vegne af: Twin Invest ApS

Serienummer: CVR:31479169-RID:20773611

IP: 80.62.117.68

2018-06-05 15:59:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X55EF-OPXK6-WGNC8-50GQK-ENM0E-LXXAG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>